
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.131.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 8 lipca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Miasto Ruda Śląska oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Ruda Śląska  

Rada Miasta Ruda Śląska  

uchwala: 

§ 1. 1. Określa się udostępnione operatorom i przewoźnikom przystanki komunikacyjne, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ruda Śląska.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom stanowi załącznik   

nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Ruda Śląska, udostępnionych operatorom i przewoźnikom.  

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych stanowią załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 457/LX/98 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 25.05.1998 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu korzystania z przystanków i dworców autobusowej komunikacji miejskiej na terenie 

miasta Ruda Śląska.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 5038



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5038



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr PR.0007.131.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom na terenie Miasta 

Ruda Śląska  

Lp. Nazwa przystanku Rodzaj przystanku Kierunek Lokalizacja przystanku (ulica) 

1  Nowy Bytom Osiedle Kaufhaus  autobusowy  09  Chebzie  ul. Niedurnego 

2  
Nowy Bytom Osiedle Kaufhaus  

autobusowo-

trawmajowy  
04  

Wirek  ul. Niedurnego 

3  Nowy Bytom Huta Pokój  autobusowy  07  Chebzie  ul. Niedurnego 

4  Nowy Bytom Huta Pokój  autobusowy  06  Wirek  ul. Niedurnego 

5  Nowy Bytom Urząd Miasta  autobusowy  08  Wirek  ul. Niedurnego 

6  
Nowy Bytom Urząd Miasta  

autobusowo-

tramwajowy  
05  

Chebzie  ul. Niedurnego 

7  Nowy Bytom Centrum  autobusowy  10  Wirek  ul. Niedurnego 

8  Nowy Bytom Centrum  autobusowy  04  Chorzów  ul. Chorzowska 

9  Nowy Bytom Osiedle Otylia  autobusowy  03  Wirek  ul. Chorzowska 

10  Nowy Bytom Osiedle Otylia  autobusowy  06  Chorzów  ul. Chorzowska 

11  Nowy Bytom Chorzowska  autobusowy  01  Wirek  ul. Chorzowska 

12  Nowy Bytom Chorzowska  autobusowy  08  Chorzów  ul. Chorzowska 

13  Nowy Bytom Pokoju  autobusowy  01  Halemba - Orzegów  ul. Pokoju 

14  Nowy Bytom Zakł. Odzież.  autobusowy  05  Ruda  ul. Czarnoleśna 

15  Nowy Bytom Zakł. Odzież.  autobusowy  02  Wirek  ul. Czarnoleśna 

16  
Nowy Bytom Czarny Las  

autobusowy  
17  

Ruda  

ul. 1-go Maja przy stacji 

benzynowej 

17  Nowy Bytom Czarny Las  autobusowy  16  Wirek  ul. 1-go Maja 

18  Nowy Bytom Czarny Las  autobusowy  18  Wirek  ul. 1-go Maja 

19  Nowy Bytom Czarny Las  autobusowy  15  Ruda  ul. 1-go Maja 

20  Wirek Kopalnia Pokój  autobusowy  12  Halemba  ul. Niedurnego, Odrodzenia 

21  Wirek Kopalnia Pokój  autobusowy  03  Ruda  ul. Niedurnego, Odrodzenia 

22  Wirek Odrodzenia  autobusowy  01  Ruda  ul. Odrodzenia, Katowicka 

23  Wirek Odrodzenia  autobusowy  14  Wirek  ul. Odrodzenia, Katowicka 

24  
Wirek Katowicka  

autobusowy  
04  

Bykowina  ul. Katowicka 

25  
Wirek Katowicka  

autobusowy  
06  

Ruda  ul. Górnośląsla 

26  
Wirek Stadion  

autobusowy  
03  

Halemba  ul. Katowicka 

27  
Wirek Stadion  

autobusowy  
02  

Ruda  ul. Katowicka 

28  Wirek Ratusz  autobusowy  11  Ruda  ul. 1-go Maja 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5038



29  Wirek Ratusz  autobusowy  22  Halemba  ul. 1-go Maja 

30  Wirek Przejazd Kolejowy  autobusowy  24  Halemba  ul. 1-go Maja, Wyzwolenia 

31  Wirek Przejazd Kolejowy  autobusowy  09  Ruda  ul. 1-go Maja, Wyzwolenia 

32  Wirek Przejazd Kolejowy  autobusowy  02  Kochłowice  ul. Wyzwolenia 

33  Wirek Przejazd Kolejowy  autobusowy  09  Halemba  ul. Wyzwolenia 

34  Wirek Mrówcza Górka  autobusowy  07  Wirek  ul. Wyzwolenia, Spokojna 

35  Wirek Mrówcza Górka  autobusowy  04  Kochłowice  ul. Wyzwolenia, Spokojna 

36  Wirek Kościół  autobusowy  20  Ruda  ul. 1-go Maja 

37  Wirek Kościół  autobusowy  13  Halemba  ul. 1-go Maja 

38  Wirek Osiedle  autobusowy  04  Ruda  ul. Główna 

39  Wirek Osiedle  autobusowy  01  Bielszowice  ul. Główna 

40  Bykowina Górnośląska  autobusowy  01  Kochłowice  ul. Gwarecka, Górnośląska 

41  Bykowina Górnośląska  autobusowy  04  Wirek  ul. Gwarecka, Górnośląska 

42  Bykowina Grzegorzka  autobusowy  04  Wirek  ul. Górnośląska 

43  Bykowina Pośpiecha  autobusowy  02  Wirek  ul. Pośpiecha 

44  Bykowina Pośpiecha  autobusowy  01  Halemba  ul. Górnośląska 

45  Bykowina Poloczka  autobusowy  02  przystanek końcowy  ul. Górnośląska 

46  Bykowina Gwarecka  autobusowy  02  Wirek  ul. Gwarecka, Korfantego 

47  Bykowina Gwarecka  autobusowy  03  Kochłowice  ul. Gwarecka, Korfantego 

48  Bykowina Korfantego  autobusowy  02  Kochłowice  ul. Korfantego 

49  Bykowina Korfantego  autobusowy  01  Wirek  ul. Korfantego 

50  Bykowina 11-go Listopada  autobusowy  02  Bykowina  ul. 11-go Listopada 

51  Bykowina Niedzwiedziniec  autobusowy  06  Świętochłowice  ul. Katowicka, Siekiela 

52  Bykowina Niedzwiedziniec  autobusowy  01  Wirek  ul. Katowicka, Siekiela 

53  Ruda Zamet  autobusowy  12  Wirek  ul. 1-go Maja 

54  Ruda Zamet  autobusowy  21  Ruda  ul. 1-go Maja 

55  Ruda Południowa  autobusowy  01  Zabrze  ul. Zabrzańska 

56  Ruda Południowa  autobusowy  01  Bytom  ul. Wolności 

57  Ruda Południowa  autobusowy  08  Wirek  ul. Wolności 

58  Ruda Południowa  autobusowy  04  Chebzie  ul. Zabrzańska 

59  Ruda 1-go Maja  autobusowy  14  Wirek  ul. 1-go Maja, Hallera 

60  Ruda 1-go Maja  autobusowy  19  Ruda  ul. 1-go Maja, Hallera 

61  Ruda Wolności  autobusowy  03  Ruda  ul. Wolności, Magazynowa 

62  Ruda Wolności  autobusowy  06  Wirek  ul. Wolności 

63  Ruda Wolności  autobusowy  03  Bobrek-Zaborze  ul. Magazynowa 

64  Ruda Dworzec PKP  autobusowy  04  Wirek  ul. Wolności 

65  Ruda Dworzec PKP  autobusowy  05  Bytom  ul. Wolności 

66  Ruda Starowiejska  autobusowy  01  Bytom  ul. Starowiejska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5038



67  Ruda Bujoczka  autobusowy  04  Halemba  ul. Bujoczka 

68  Ruda Szkoła  autobusowy  01  Godula  ul. Gierałtowskiego 

69  Ruda Szkoła  autobusowy  02  Wirek  ul. Gierałtowskiego 

70  Ruda Szczęść Boże  autobusowy  02  Wirek  ul. Szczęść Boże 

71  Ruda Szczęść Boże  autobusowy  03  Bobrek  ul. Szczęść Boże 

72  Ruda Sobieskiego  autobusowy  02  Zabrze  ul. Sobieskiego 

73  Ruda Sobieskiego  autobusowy  01  Kochłowice  ul. Sobieskiego 

74  Ruda Kościół  autobusowy  07  Godula  ul. Piastowska 

75  Ruda Kościół  autobusowy  02  Wirek  ul. Piastowska 

76  Ruda Klary  autobusowy  03  Zabrze  ul. Zabrzańska 

77  
Ruda Klary  

autobusowo-

tramwajowy  
02  

Chebzie  ul. Zabrzańska 

78  Ruda Magazynowa  autobusowy  02  Halemba  ul. Magazynowa 

79  Ruda Magazynowa  autobusowy  01  Ruda  ul. Magazynowa 

80  Ruda Urząd Skarbowy  autobusowy  02  Ruda  ul. Kokotek 

81  Ruda Urząd Skarbowy  autobusowy  01  Wirek  ul. Kokotek 

82  Orzegów Most  autobusowy  02  Godula  ul. Orzegowska 

83  Orzegów Most  autobusowy  03  Wirek  ul. Orzegowska 

84  Orzegów Orzegowska  autobusowy  04  Wirek  ul. Orzegowska, Hlonda 

85  Orzegów Orzegowska  autobusowy  01  Bytom  ul. Orzegowska, Hlonda 

86  Orzegów Królowej Jadwigi  autobusowy  01  Bytom  ul. Królowej Jadwigi 

87  Orzegów Waniora  autobusowy  04  Ruda  ul. K. Goduli 

88  Orzegów Bytomska  autobusowy  01  Ruda  ul. Bytomska 

89  Godula Os. Paryż  autobusowy  02  Halemba  ul. K. Goduli 

90  Godula Os. Paryż  autobusowy  31  Bytom  ul. K. Goduli 

91  Godula Inkubator  autobusowy  06  Ruda  ul. K. Goduli, Bytomska 

92  
Godula Inkubator  

autobusowo-

trawmajowy  
29  

Bytom  ul. K. Goduli 

93  
Godula Pl. Niepodległości  

autobusowo-

trawmajowy  
27  

Bytom  ul. K. Goduli, 

94  Godula Pl. Niepodległości  autobusowy  04  Ruda  Pl. Niepodległości 

95  Godula Pl. Niepodległości  autobusowy  02  Halemba  Pl. Niepodległości 

96  Godula Osiedle  autobusowy  01  Ruda  ul. Joanny 

97  Godula Osiedle  autobusowy  02  Halemba  ul. Joanny 

98  Chebzie Rondo  autobusowy  11  Bytom  ul. Niedurnego 

99  Chebzie Rondo  autobusowy  02  Wirek  ul. Niedurnego 

100  Chebzie Dworcowa  autobusowy  10  Nowy Bytom  ul. Dworcowa 

101  Chebzie Dworcowa  autobusowy  23  Ruda  ul. Dworcowa 

102  Chebzie Dworzec PKP  autobusowy  01  Nowy Bytom  ul. Dworcowa 

103  Chebzie Dworzec PKP  autobusowy  02  Ruda  ul. Dworcowa 

104  Chebzie Pawła  autobusowy  08  Nowy Bytom  ul. K. Goduli 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5038



105  Chebzie Pawła  autobusowy  25  Godula  ul. Droga do Lipin 

106  Bielszowice Szpital  autobusowy  03  Zabrze  
ul. Główna 

107  Bielszowice Szpital  autobusowy  02  Wirek  ul. Główna 

108  Bielszowice Kokota  autobusowy  01  Zabrze  ul. Kokota, Kossaka 

109  Bielszowice Kokota  autobusowy  10  Wirek  ul. Kokota, Kossaka 

110  Bielszowice Pętla  autobusowy  01  Zabrze  ul. PCK 

111  Bielszowice Kopalnia  autobusowy  03  Zabrze  ul. Kokota 

112  Bielszowice Kopalnia  autobusowy  08  Wirek  ul. Kokota 

113  Bielszowice Kopalnia  autobusowy  02  Halemba  ul. Halembska 

114  Bielszowice Chroboka  autobusowy  05  Zabrze  ul. Kokota - Chroboka 

115  Bielszowice Chroboka  autobusowy  06  Wirek  ul. Kokota - Chroboka 

116  Bielszowice Most  autobusowy  07  Zabrze  ul. Kokota 

117  Bielszowice Most  autobusowy  04  Wirek  ul. Kokota 

118  Bielszowice Fińskie Domki  autobusowy  02  Wirek  ul. Kokota 

119  Bielszowice Fińskie Domki  autobusowy  09  Zabrze  ul. Kokota 

120  Bielszowice Na piaski  autobusowy  06  Wirek  ul. Ks. Niedzieli 

121  Bielszowice Na piaski  autobusowy  01  Zabrze  ul. Ks. Niedzieli 

122  Bielszowice Przychodnia  autobusowy n/ż  03  Zabrze  ul. Ks. Niedzieli 

123  Bielszowice Przychodnia  autobusowy n/ż  04  Wirek  ul. Ks. Niedzieli 

124  Bielszowice Kolonia  autobusowy  02  Wirek  ul. Ks. Niedzieli, Górna 

125  Bielszowice Kolonia  autobusowy  05  Zabrze  ul. Ks. Niedzieli, Górna 

126  Halemba Przejazd Kolejowy  autobusowy  07  Bielszowice  ul. Halembska 

127  Halemba Przejazd Kolejowy  autobusowy  04  Halemba  ul. Halembska 

128  Halemba Nowy Świat  autobusowy  06  Halemba  ul. Halembska, Nowy Świat 

129  Halemba Nowy Świat  autobusowy  05  Bielszowice  ul. Halembska, Nowy Świat 

130  Halemba Halembska  autobusowy n/ż  08  Halemba  ul. Halembska 

131  Halemba Halembska  autobusowy n/ż  03  Bielszowice  ul. Halembska 

132  Halemba Pakuły  autobusowy  01  Zabrze  ul. Halembska, Pakuły 

133  Halemba Pakuły  autobusowy  10  Halemba  ul. Halembska, Pakuły 

134  Halemba Młyńska  autobusowy  12  Halemba pętla  ul. Halembska, Rolnicza 

135  Halemba Kościół  autobusowy  02  Zabrze  ul. Grodzka 

136  Halemba Kościół  autobusowy  03  Wirek  ul. 1-go Maja 

137  Halemba Kościół  autobusowy  30  Halemba II  ul. 1-go Maja 

138  Halemba Kościół  autobusowy  02  Katowice  ul. Kłodnicka 

139  Halemba Kościół  autobusowy  15  Halemba  ul. Kłodnicka 

140  Halemba Grunwald  autobusowy n/ż  13  Halemba  ul. Kłodnicka 

141  Halemba Grunwald  autobusowy n/ż  04  Kochłowice  ul. Kłodnicka 

142  
Halemba Wawrzynek  

autobusowy  
05  

Wirek  

ul. 1-go Maja, Strzelców 

Bytomskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5038



143  Halemba Wawrzynek  autobusowy  28  Halemba  ul. 1-go Maja 

144  Halemba 1-go Maja  autobusowy  07  Wirek  ul. 1-go Maja, Nowy Świat 

145  Halemba 1-go Maja  autobusowy  26  Halemba  ul. 1-go Maja 

146  Halemba Solidarności  autobusowy  32  Mikołów  ul. 1-go Maja, Solidarności 

147  Halemba Solidarności  autobusowy  01  Wirek  ul. 1-go Maja, Solidarności 

148  Halemba Energetyków  autobusowy  03  Mikołów  ul. Solidarności 

149  Halemba Energetyków  autobusowy  02  Halemba Petla  ul. Solidarności 

150  Halemba Pętla  autobusowy  01  Wirek  ul. Solidarności 

151  Halemba Kopalnia  autobusowy  06  Katowice  ul. Kłodnicka 

152  Halemba Kopalnia  autobusowy  11  Halemba Petla  ul. Kłodnicka 

153  Halemba Krucza  autobusowy  04  Katowice  ul. P. Skargi 

154  Halemba Krucza  autobusowy  05  Halemba pętla  ul. P. Skargi 

155  Halemba Piotra Skargi  autobusowy  02  Katowice  ul. P. Skargi 

156  Halemba Piotra Skargi  autobusowy  07  Halemba pętla  ul. P. Skargi 

157  Halemba Elektrownia  autobusowy  06  Katowice  ul. P. Skargi 

158  Halemba Elektrownia  autobusowy  03  Halemba pętla  ul. P. Skargi 

159  
Halemba Stara Kuźnica  

autobusowy  
08  

Katowice  ul. P. Skargi, Poniatowskiego 

160  Halemba Stara Kuźnica  autobusowy  01  Halemba pętla  ul. P. Skargi, Poniatowskiego 

161  Halemba Most  autobusowy  08  Katowice  ul. Kłodnicka, Poniatowskiego 

162  Halemba Most  autobusowy  09  Halemba pętla  ul. Kłodnicka, Poniatowskiego 

163  Halemba Żytnia  autobusowy n/ż  10  Katowice  ul. Kłodnicka 

164  Halemba Żytnia  autobusowy n/ż  07  Halemba pętla  ul. Kłodnicka 

165  Halemba Orzeszkowej  autobusowy  12  Katowice  ul. Kochłowicka, Orzeszkowej 

166  Halemba Orzeszkowej  autobusowy  05  Pętla  ul. Kochłowicka, Orzeszkowej 

167  Halemba Panewnicka  autobusowy  14  Katowice  ul. Kochłowicka, Makowa 

168  Halemba Panewnicka  autobusowy  13  Pętla  ul. Kochłowicka, Makowa 

169  Kochłowice Park Pamięci  autobusowy  16  Katowice  ul. Kochłowicka, Kochanowskiego 

170  Kochłowice Park Pamięci  autobusowy  01  Halemba  ul. Kochłowicka, Kochanowskiego 

171  Kochłowice Rynek  autobusowy  02  Katowice  ul. Oświęcimska 

172  Kochłowice Rynek  autobusowy  07  Zabrze  ul. Oświęcimska 

173  Kochłowice Kościół  autobusowy  01  Wirek  ul. Wyzwolenia 

174  Kochłowice Kolonia  autobusowy  03  Wirek  ul. Wyzwolenia, Wrocławska 

175  Kochłowice Kolonia  autobusowy  08  Katowice  ul. Wyzwolenia, Wrocławska 

176  Kochłowice Szyb Alina  autobusowy  06  Katowice  ul. Wyzwolenia 

177  Kochłowice Szyb Alina  autobusowy  05  Wirek  ul. Wyzwolenia 

178  Kochłowice Krzyż  autobusowy  01  Bykowina  ul. Tunkla, Barbary 

179  Kochłowice Krzyż  autobusowy  06  Halemba  ul. Tunkla, Barbary 

180  Kochłowice Tunkla  autobusowy  03  Świętochłowice  ul. Tunkla, Korfantego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5038



181  Kochłowice Tunkla  autobusowy  04  Halemba  ul. Tunkla, Korfantego 

182  

Kochłowice Kopalnia Nowy 

Wirek  

autobusowy  
05  

Świętochłowice  ul. Tunkla, 

183  

Kochłowice Kopalnia Nowy 

Wirek  

autobusowy  
02  

Halemba  ul. Tunkla, 

184  Kochłowice Osiedle  autobusowy  02  Chorzów  ul. Radoszowska, Łukasiewicza 

185  Kochłowice Osiedle  autobusowy  07  Halemba  ul. Radoszowska, Łukasiewicza 

186  Kochłowice Radoszowska  autobusowy  04  Chorzów  ul. Radoszowska, Żurawia 

187  Kochłowice Radoszowska  autobusowy  05  Halemba  ul. Radoszowska, Żurawia 

188  Kochł. Przejazd Kolejowy  autobusowy  03  Halemba  ul. Radoszowska, Długa 

189  Kochł. Przejazd Kolejowy  autobusowy  06  Chorzów  ul. Radoszowska 

190  Kochłowice Szkoła  autobusowy  04  Katowice  ul. Oświęcimska, Opolska 

191  Kochłowice Szkoła  autobusowy  05  Kochłowice Rynek  ul. Oświęcimska, Opolska 

192  Kochłowice Kalinowa  autobusowy  06  Katowice  ul. Oświęcimska, Kalinowa 

193  Kochłowice Kalinowa  autobusowy  03  Kochłowice Rynek  ul. Oświęcimska, Kalinowa 

194  
Kochłowice Kalinowa  

autobusowy  
02  

Kochłowice kopalnia 

Śląsk  ul. Kalinowa 

195  Kochłowice Kopalnia Śląsk  autobusowy  01  Kochłowice  ul. Kalinowa 

196  Kochł. Szyb Radoszowy  autobusowy  08  Katowice  ul. Oświęcimska 

197  Kochł. Szyb Radoszowy  autobusowy  01  Kochłowice Rynek  ul. Oświęcimska 

198  Kochłowice Grzybowa  autobusowy  04  Ligota  ul. Piłsudskiego, Grzybowa 

199  Kochłowice Grzybowa  autobusowy  05  Kochłowice Rynek  ul. Piłsudskiego, Grzybowa 

200  Kochłowice Piłsudzkiego  autobusowy  06  Ligota  ul. Piłsudskiego 

201  Kochłowice Piłsudzkiego  autobusowy  03  Kochłowice Rynek  ul. Piłsudskiego 

202  Kochłowice Rondo Gębały  autobusowy  01  Kochłowice Rynek  ul. Radoszowska 

203  Kochłowice Rondo Gębały  autobusowy  08  Chorzów  ul. Radoszowska 

204  Kochłowice Ośrodek Rekreacyjny  autobusowy  01  Kochłowice Rynek  ul. Piłsudskiego 

205  Kochłowice Ośrodek Rekreacyjny  autobusowy  08  Ligota  ul. Piłsudskiego 

206  Kochłowice Cegielnia  autobusowy  07  Kochłowice Rynek  ul. Piłsudskiego 

207  Kochłowice Cegielnia  autobusowy  02  Ligota  ul. Piłsudskiego 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5038



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr PR.0007.131.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8  lipca 2013 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Ruda Śląska  

§ 1. Warunki korzystania z przystanków.  

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Ruda Śląska mogą korzystać 

operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.  

2. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest:  

a) uzgodnienie z Miastem Ruda Śląska zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych wymaganego 

przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym.  

b) uiszczanie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków.  

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (Wsiadanie 

i wysiadanie).  

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy zobowiązani są do:  

a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników.  

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym. 

3. Zabrania się postoju środka transportu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5038


		2013-07-16T08:55:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




